
	
  
	
  
	
  

 
Datum & tid:  Torsdag 19 januari 2017 kl 14-16 
Anmälan: 	
  	
   	
   helena@alfrednobelsp.se  alt. 070-606 50 48. 

Senast torsdag 12 januari. Ange ev allergier. 
Innehåll:  Forskaren Ella Kolkowska från Handelshögskolan, Örebro universitet, har 

under hösten studerat hur trygghets- och kommunikationslösningen 
(iHug) upplevs av äldre och deras anhöriga utifrån trygghet, nytta, 
användbarhet och integritet när de använder lösningen i sina hem. 
Användarnas synpunkter har varit en drivkraft för vidareutveckling och 
förbättring av produkten. Studien har pågått under 5 månader i 
samverkan med företaget CloudEnablers som ligger bakom iHug. 

 
Under eftermiddagen kommer Ella att presentera resultatet av 
forskningsstudien. Vi kommer också få ta del av användarnas synpunkter 
samt höra hur företaget bakom lösningen har kunnat dra nytta av dessa 
synpunkter i sin produktutveckling. Det ges möjligheter till diskussion kring 
användarinvolvering utifrån olika perspektiv - användarnas och anhörigas, 
forskarens samt företagets upplevelse.  
 

Plats: Boka dag och tid i din kalender! Vi återkommer angående fysisk plats. 
 

 

Vi bjuder på eftermiddagsfika & frukt! 

Varmt välkomna hälsar vi från Smarta äldre	
  

I Örebro drivs utvecklingsprojektet Smarta äldre som syftar till att öka möjligheterna för olika lösningar 
och innovationer att testas och utvecklas. Lösningarna ska underlätta och främja trygghet, 
självständighet och integritet i vardagen för äldre och funktionsnedsatta. Utgångspunkten är önskan om 
att leva ett aktivt och hälsosamt liv. www.smartaaldre.se 
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Användarinvolvering  
– vad ger det för alla inblandade? 
Varmt välkommen till ett seminarium med Smarta äldre 
där vi kommer att presentera och diskutera hur användare 
har involverats i utvecklandet och förbättrandet av en app-
baserad trygghets- och kommunikationslösning. 
Lösningen har testats i hemmiljö. 

	
  

ÄLDRE
självständigt liv genom smarta tekniska lösningar
smarta


